	封面
	总经理致客户书
	公司简介
	电缆相关知识
	常用指标介绍
	保存使用注意事项
	组件命名规则
	组件长度定义
	A系列低损耗弯曲温度稳相电缆组件
	A02 (18GHz/4.95mm)
	A03 (18GHz/5.95mm)
	A04I (18GHz/7.65mm)
	A05 (26.5GHz/4.95mm)
	A06 (12.8GHz/11.43mm,超大功率)
	A10 (18GHz/7.37mm,大功率)
	A11 (10GHz/12.19mm,超低损耗超大功率)
	B系列低损耗弯曲温度稳相电缆组件
	B01 (40GHz/3.81mm)
	B03 (18GHz/7.7mm)
	B06 (32GHz/4.83mm)
	B07 (18GHz/8.1mm)
	B08 (40GHz/2.2mm)
	B11 (26.5GHz/5.69mm)
	B12 (26.5GHz/4.8mm)
	B16 (40GHz/3.6mm)
	B21 (38GHz/4.3mm)
	C系列弯曲稳相电缆组件
	C02 (18GHz/4.2mm)
	C03 (40GHz/2.64mm)
	C09 (26.5GHz/ 3.53mm)
	C10 (34GHz/4.57mm)
	C11 (26.5GHz/5.5mm)
	C16 (18GHz/7.5mm)
	测试电缆组件
	D10 (6GHz/5.3mm,经济型长寿命)
	C04 (26.5GHz/4.37mm,超稳定高精度超长寿命）
	C04I (26.5GHz/4.95mm,超柔软高精度超长寿命)
	40GHz带盔甲测试电缆
	B13 (40GHz/3.14mm,带盔甲外径8.2mm)
	C13 (40GHz/2.64mm,带盔甲外径6.5mm)
	C15 (18GHz/3mm)
	C50 (50GHz/2.64mm)
	VNA26 (26.5GHz 网络分析仪柔性测试电缆组件
)
	VNA40 (40GHz) 网络分析仪柔性测试电缆组件
	D系列美军标电缆组件
	D01 (3GHz/4.95mm)
	D02 (12.4GHz/4.95mm)
	D06 (3GHz/2.5mm)
	D07 (12.4GHz/4.95mm)
	D09 (12GHz/7.11mm)
	D18 (2.5GHz/2.79mm)
	E系列半刚电缆组件
	E01 (40GHz/1.19mm)
	E02 (40GHz/2.2mm)
	E03 (26.5GHz/3.6mm)
	E04 (18GHz/6.35mm)
	E05 (40GHz/2.2mm)
	E06 (26.5GHz/3.6mm)
	F系列手弯成型电缆组件
	F01J ( 40GHz/2.65mm)
	F02J (26.5GHz/4.15mm,双SMA弯公)
	F03J (40GHz/2.69mm,低损耗)
	F04J (26.5GHz/4.15mm,低损耗,双SMA弯公)
	F05J (18GHz/6.9mm)
	G系列轧纹铜管、低三阶交调电缆组件
	G01 (20.4GHz/7.5mm)
	G02 (13.4GHz/10.2mm)
	G04 (8.8GHz/15.7mm)
	G07 (5.2GHz/28mm)
	G08 (2.8GHz/49.5mm)
	H系列低损耗电缆组件
	H01 (41GHz/4.95mm)
	H03 (31GHz/6.1mm)
	H04 (24.5GHz/7.62mm)
	H05 (16.2GHz/10.29mm)
	H07 (12.6GHz/12.7mm)
	H08 (10.3GHz/14.99mm)
	盔甲介绍
	转接头
	2.92mm
	3.5mm